
 1 

 

 

 

COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE 
 Provincia di Venezia  

 
Piazza Donatori di Sangue n. 1  -  30020 Cinto Caomaggiore 

Tel. 0421/209534  -  Fax 0421/241030  
E-mail: serviziotecnico@cintocao.it  -  Web: http://www.comune.cinto.ve.it 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA  

(articolo 82, comma 3 D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.) 
criterio: prezzo più basso mediante offerta a prezzi unitari 

 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN PARCHEGGIO SCAMBIATORE IN 
COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE. 

CUP: F11I0800002810006 – CIG 0205412756 

 
L'anno duemilaotto, addì otto del mese di ottobre (08/10/2008), presso la Sala Consiliare del Palazzo 
Municipale, alle ore 9.30, alla presenza dei signori: 
- Responsabile del Servizio Tecnico, Geom. Moro Giorgio, Presidente della gara, 
- Segretario Comunale, Dr. Puppulin Giannino, Commissario, 
- Istruttore Tecnico, Arch. Carolo Michele, Commissario verbalizzante, 
constatato che non sono presenti altre persone; 

premesso: 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 04-09-2008 è stato approvato il progetto esecutivo 
dei lavori di cui all’oggetto, con i seguenti importi:  
 

a) Importo esecuzione dei lavori soggetto a ribasso:    Euro 454.400,00 

b) Importo per l’attuazione dei piani di sicurezza: Euro     4.000,00 
a+b) Importo totale dei lavori da appaltare:   Euro 458.400,00 
- che con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 299 del 04-09-2008 è stato determinato 
di appaltare i lavori mediante procedura aperta, con il criterio di cui all'articolo 82, comma 3, del D.Lgs. 
163/2006 e successive modifiche ed integrazioni; 
- che il bando di gara è stato pubblicato: 
--- all'Albo pretorio del Comune dal 05/09/2008 al 05/10/2008; 
--- sul sito Internet del Comune http://www.comune.cinto.ve.it; 
--- sul sito Internet della Regione del Veneto http://www.regione.veneto.it 
per consentire ai concorrenti di presentare offerta entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 4 ottobre 
2008, 

 

visto: 
a) il bando di gara ed il disciplinare di gara dei quali il Presidente della gara cita le condizioni principali e che 
sono disponibili sul banco degli incanti e dati per letti; 
b) che entro il termine perentorio citato risultano pervenuti a questa stazione appaltante numero 92 plichi per 
l'offerta, presentati da altrettanti concorrenti, come di seguito indicati: 
 
N. DITTA 
1 SEMEDILSTRADE – Via F.lli Rosselli n. 19, 31022 Preganziol (TV) 
2 RUZZA COSTRUZIONI s.r.l. – Via Longo Pasquale n. 29/A/2 35040 Megliadino S. Fidenzio (PD),  
3 CIOTTI GIOVANNI s.r.l. – Via Villanova n. 36, 32044 Pieve di Cadore (BL) 
4 RONI ANGELO s.p.a. – Via Dolomiti n. 2 32036 Mas di Sedico (BL) 
5 AZZURRA s.r.l. – Via Adige n. 5, 35040 Megliadino San Vitale (PD) 
6 C.E.ST. s.r.l. – 35012 – Contrà Madonna delle Grazie n. 25, 35012 Camposampiero (PD) 
7 Impresa ROSSET PIETRO s.r.l. – Via Ricchieri n. 10, 33170 Pordenone (PN) 
8 BERTOLO s.r.l. – Via Pian di Pan n. 29, 33080 Fiume Veneto (PN)  
9 IFAF s.p.a. Impresa Facchetti Adolfo & Figli – Via Calnova n. 105, 30020 Noventa di Piave (VE)  
10 L’EDILVIE s.r.l. – Via Feltre n. 8, 30027 San Donà di Piave (VE) 
11 MUBRE COSTRUZIONI s.r.l. – Via Mantenga n. 6, 36063 Marostica (VI) 
12 DEON S.p.A. – Via degli Agricoltori n. 13, 32100 Belluno (BL) 



 2 

13 F.LLI DE PRA S.p.A. – Viale Cadore n. 69, 32014 Ponte delle Alpi (BL) 
14 MEROTTO S.p.A. – Via Nazionale n. 42, 32030 Busche di Cesiomaggiore (BL) 
15 Impresa Costruzioni GAROFOLIN BENITO s.r.l. – Via Montegrotto n. 146/A, 35038 Torreglia (PD) 
16 MESTRINARO S.p.A. – Via Bertoneria n. 55, 31059 Zero Branco (TV) 
17 OTTORINO COSTANTINI s.r.l. – Via Leonardo da Vinci n. 2, 36066 Sandrigo (VI) 
18 FRIULANA BITUMI s.r.l. – Via Maù n. 21/5, 33035 Martignacco (UD)  
19 NOVASTRADE s.r.l. – Via Rose n. 7, 25126 Brescia (BS) 
20 AVIANESE ASFALTI s.r.l. – Via G. Ellero Z.I., 33081 Aviano (PN) 
21 F.LLI DEMO COSTRUZIONI s.r.l. – Via Casai del Taù n. 54, 30026 Summaga di Portogruaro (VE)  
22 EDILART s.r.l. – Via San Giacomo n. 42/18, 33096 San Martino al Tagliamento (PN),  
23 PONTE ROSSO ASFALTI s.r.l. – Via Carnia n. 10, 33078 San Vito al Tagliamento (PN)  
24 Impresa ANTONIAZZI S.p.A. – Zona Industriale Ponte Rosso n. 5, 33078 San Vito al Tagliamento (PN) 
25 I.C.M. COSTRUZIONI s.p.a. – Via Postumia di Sala n. 57, 31040 Gorgo al Monticano (TV) 
26 DELL’AGNESE CAVE ASFALTI s.r.l. – Via IV Novembre n. 28, 33080 Roveredo in Piano (PN) 
27 VOLTAREL s.r.l. – Viale Caccianiga n. 92, 31052 Maserada sul Piave (TV) 
28 COSTRUZIONI BORDIGNON – Via Montegrappa n. 21/A, 31040 Volpago del Montello (TV)  
29 Impresa Costruzioni MANZATO S.p.A. – Via Venezia n. 43, 30022 Ceggia (VE) 
30 ILSA PACIFICI REMO S.p.A. – Via Trezza n. 19, 30027 San Donà di Piave (VE),  
31 L’ESCAVO COSTRUZIONI STRADALI D’AVANZO s.r.l. – Viale Primavera n. 99, 30027 S. Donà di Piave 

(VE) 
32 TREVISAN COSTRUZIONI s.r.l. – Via Della Chiesa n. 1, 33078 San Vito al Tagliamento (PN) 
33 E.MA.PRI.CE. s.r.l. – Via Roma n. 9, 31034 Cavaso del Tomba (TV) 
34 PESSOT COSTRUZIONI s.r.l. – Via Antonimi n. 14 Ceolini, 33074 Fontanafredda (PN) 
35 SPAGNOL s.r.l. – Via Fratte n. 7, 33080 Fiume Veneto (PN)  
36 BATTISTELLA s.r.l. – Via Pedrina n. 6, 33087 Pasiano di Pordenone (PN) 
37 ROSSI MARIO PIETRO & C. s.n.c. – Via Corsica n. 12, 30021 Caorle (VE) 
38 PA.MA. STRADE s.n.c. – P.zza Aldo Moro n. 15/2, 31020 Lancenigo (TV),  
39 Impresa Generale Costruzioni PAROLINI GIANNANTONIO S.p.A. – Via Garibaldi n. 66, 37010 Sandrà di 

Castelnuovo d/G (VR) 
40 COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO s.r.l. – Via Vittorio Veneto n. 49, 36050 Quinto Vicentino 

(VI) 
41 GALIAZZO s.r.l. Impresa Generali di Costruzioni – Via Emilia Romagna n. 23, 35020 Saonara (PD) 
42 GEROTTO LINO s.r.l. – Via Croce n. 30/A, 35011 Campodarsego (PD) 
43 ITALBETON s.r.l. Impresa di Costruzioni Generali – Via Doss Trento n. 45, 38100 Trento (TN),  
44 SECIS s.r.l. – Via Alta n. 186/A, 30020 Marcon (VE) 
45 BATTISTON VITTORINO s.n.c. – Via Spareda n. 12/3  30023 Concordia Sagittaria (VE) 
46 BUILDING STRADE s.r.l. – Viale Ancona n. 19, 30172 Venezia – Mestre (VE) 
47 PORTOSTRADE di Marcante Anna – Viale Udine n. 48, 30026 Portogruaro (VE) 
48 IMPRESA F.LLI CAPAROTTO di Caparotto Enzo & C. s.n.c. – Via Levico n. 7, 35035 Mestrino (PD) 
49 COGEFRI s.r.l. – Via Calà Forca n. 678, 45021Badia Polesine (RO) 
50 EDILSTRADE s.n.c. - di Massarotto Renato & C. – Via XXV Aprile n. 17/A,  31050 Carità di Villorba (TV),  
51 VENETA DAL FARRA s.r.l. – Via Lizzona n. 70, 32014 Ponte n. Alpi (BL) 
52 COBIT s.r.l. – Via Veneto N. 20, 37060 Sona (VR) 
53 Impresa Costruzioni CONSULTECNO s.r.l. – Via Azzone Sesson. 25/27, 36066 Sandrigo (VI) 
54 COSTRUZIONI MIOTTI S.p.A. – Via Pio X° n. 13, 36060  Pianezze S.L. (VI) 
55 CO.I.MA s.r.l. – Via Vicenza n. 17/b, 36043 Camisano Vicentino (VI) 
56 IMPRESA EDILE ABBADESSE s.r.l. – Via Industriale n. 3 36043 Camisano Vicentino (VI) 
57 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI s.p.a. – Via Callalta n. 33, 31037 Loria (TV) 
58 SITTA s.r.l. – Via A. Pisano m. 37, 37131 Verona (VR) 
59 ECO ASFALTI s.r.l. – Via Campanello n. 40, 35014 Fontaniva (PD) 
60 EUROSCAVI s.r.l. – Via Ca’ Mignola Vecchia n. 743, 45021 Badia Polesine (RO) 
61 ADICO s.r.l. – Via E. Duse n. 24, 31010 Maser (TV) 
62 BEOZZO COSTRUZIONI s.r.l. – Via Caduti del Lavoro n. 19, 37049 Villa Bartolomea (VR) 
63 MC s.r.l. Costruzioni Stradali – Via Piave n. 12, 31040 Volpago del Montello (TV) 
64 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA – Via Edison n. 1, 30020 Noventa di Piave (VE) 
65 CO.SP.EDIL s.r.l. – Via G. pascoli n. 58/B, 33080 Fiume Veneto, (PN) 
66 LISETTO COSTRUZIONI s.r.l. – Via Flangini n. 12, 33077 Sacile (PN) 
67 CAV. PIETRO & SANDRINO DRIGO s.r.l. – Via Pozzo n. 10, 30029 Santo Stino di Livenza (VE) 
68 FALCOMER s.r.l. – Via Carozzani n. 14, 30027 San Donà di Piave (VE) 
69 ZAGO s.r.l. Impresa Costruzioni – Via 1° Maggio n. 18, 30022 Ceggia (VE) 



 3 

70 Impresa Costruzioni EDIL LAVORI di Zago E. & C. s.n.c. – Via Fossà n. 22, 30022 Ceggia (VE) 
71 Impresa STEFANON GIOVANNI – Via F.lli Cervi n. 71, 30023 Concordia Sagittaria (VE) 
72  LIVENZA COSTRUZIONI s.r.l. – Via Callunga n. 37, 31040 Cessalto (TV) 
73 F.LLI PACCAGNAN s.p.a. – Via Calcina Est n. 2/A, 31050 Ponzano Veneto (TV) 
74 IZC COSTRUZIONI GENERALI s.p.a. – Via G. Pascoli N. 57/B, 33080 Fiume Veneto (PN) 
75 SERGEN SERVIZI GENERALI s.r.l. – Via Gattamelata N. 134/C, 35128 Padova (PD) 
76 BRUSSI COSTRUZIONI s.r.l. – Via Foscarino n. 3, 31040 Nervesa della Battaglia (TV) 
77 I.C.M. IMMOBILIARE s.r.l. di Savi Cinzia & C. – Via Castellana n. 9, 31010 Oné di Fonte (TV) 
78 FREGUGLIA s.r.l. – Via Dosso m. 37/A, 45014 Porto Viro (RO) 
79 COSTRUZIONI VAZZOLER s.r.l. – Via Montiron n. 6/1, 30020 Noventa di Piave (VE) 
80 IMPRESA COLETTO s.a.s. di Coletto M. & C. – Via Enrico Toti n. 73, 31042 San Biagio di Callalta (TV), 

S. Andrea di Barbarana 
81 EDIL SCAVI di Martin Daniele e Loris s.n.c. – Via Feltrino Sud n. 187, 31044 Montebelluna (TV) 
82 IMPRESA ACCO UMBERTO s.a.s. di Acco Umberto & C. – Viale Udine n. 46, 30026 Portogruaro (VE) 
83 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. – Via Quarantasette n. 3 31040 Cessalto (TV) 
84 DELBO IMPIANTI s.n.c. Costruzioni Generali – Via Camalò n. 45/A, 31050 Paderno di Ponzano Veneto 

(TV) 
85 ADRIASTRADE s.r.l. – Via Grota del Diau – Zona Lisert, 34074 Monfalcone (GO) 
86 EDILFOGNATURE S.p.A. – Via palmanova n. 35, 34072 Gradisca D’Isonzo (GO) 
87 NARDI COSTRUZIONI s.a.s. – Via Dell’Artigianato n. 33 Z.I., 31047 Ponte di Piave (TV) 
88 ANESE s.r.l. – Via Cavanella n. 771, 30023 Concordia Sagittaria (VE) 
89 EDIL SCAVI Costruzioni Generali s.r.l. – Via Calabria n. 80/A, 30173 Mestre Venezia (VE) 
90 BELLOMO COSTRUZIONI s.r.l. – Via Suzzolins n. 1,  33073 Cordovado (PN) 
91 TRESOLDI COSTRUZIONI s.r.l. – Via Roma n. 67, 35040 Boara Pisani (PD) 
92 ADRIACOS s.r.l. - Via Giovanni Agnelli, 2 Loc. Drosere, 33053 Latisana (UD) 
 
c) che dopo la scadenza del termine perentorio citato non risultano pervenuti a questa stazione appaltante 
plichi per l’offerta; 
 
 

verificata l’ammissibilità dei concorrenti, in ordi ne di presentazione delle offerte, 
mediante: 

- l’esame dell’integrità dei plichi pervenuti e della loro corretta presentazione, 
- la presenza e la correttezza della documentazione contenuta in ciascun plico e allegata a ciascuna offerta,  
- la numerazione e l’accantonamento delle buste interne contenenti l’offerta, 
a)- sono ammessi tutti i concorrenti, numero 92 come sopra indicati, 
 
il Presidente dispone pertanto il proseguimento dell’espletamento della gara; 

verificata l’ammissibilità delle offerte, in ordine  di presentazione, mediante: 
- l'esame della integrità della busta interna; 
- l’esame della regolarità delle offerte redatte sulla «lista delle categorie di lavoro e forniture previste per 

l'esecuzione dell'appalto» (di seguito chiamata «lista»); 
- l’esclusione di numero 1 offerta, relativa al concorrente: 
N. DITTA Motivo 
89 EDIL SCAVI Costruzioni Generali s.r.l. – Via 

Calabria n. 80/A, 30173 Mestre Venezia (VE) 
Manca allegato 10) previsto dal bando di gara. 

 
il Presidente della gara, visto che sono stati definitivamente ammessi n. 91 concorrenti, legge ad alta voce, 
nell’ordine : 
- l’ offerta complessiva di ciascun concorrente ammesso (al netto degli oneri per la sicurezza); 
- l’offerta percentuale di ciascun concorrente ammesso; 
ne sigla i fogli; la misura di dette offerte risulta nell'elenco sotto indicato: 
N. DITTA Importo Offerto al 

netto degli oneri per 
la sicurezza Euro 

Ribasso 
% 

1 SEMEDILSTRADE – Via F.lli Rosselli n. 19, 31022 Preganziol (TV) 400.922,41 11,769 
2 RUZZA COSTRUZIONI s.r.l. – Via Longo Pasquale n. 29/A/2 35040 

Megliadino S. Fidenzio (PD),  
420.028,62 7,564 

3 CIOTTI GIOVANNI s.r.l. – Via Villanova n. 36, 32044 Pieve di 
Cadore (BL) 

418.461,34 7,909 

4 RONI ANGELO s.p.a. – Via Dolomiti n. 2 32036 Mas di Sedico (BL) 416.429,94 8,356 



 4 

5 AZZURRA s.r.l. – Via Adige n. 5, 35040 Megliadino San Vitale (PD) 408.205,17 10,166 
6 C.E.ST. s.r.l. – 35012 – Contrà Madonna delle Grazie n. 25, 35012 

Camposampiero (PD) 
396.118,71 12,826 

7 Impresa ROSSET PIETRO s.r.l. – Via Ricchieri n. 10, 33170 
Pordenone (PN) 

410.550,40 9,650 

8 BERTOLO s.r.l. – Via Pian di Pan n. 29, 33080 Fiume Veneto (PN)  416.833,85 8,267 
9 IFAF s.p.a. Impresa Facchetti Adolfo & Figli – Via Calnova n. 105, 

30020 Noventa di Piave (VE)  
413.776,42 8,940 

10 L’EDILVIE s.r.l. – Via Feltre n. 8, 30027 San Donà di Piave (VE) 409.571,37 9,865 
11 MUBRE COSTRUZIONI s.r.l. – Via Mantenga n. 6, 36063 Marostica 

(VI) 
407.945,09 10,223 

12 DEON S.p.A. – Via degli Agricoltori n. 13, 32100 Belluno (BL) 420.901,39 7,372 
13 F.LLI DE PRA S.p.A. – Viale Cadore n. 69, 32014 Ponte delle Alpi 

(BL) 
421.783,61 7,178 

14 MEROTTO S.p.A. – Via Nazionale n. 42, 32030 Busche di 
Cesiomaggiore (BL) 

414.159,25 8,856 

15 Impresa Costruzioni GAROFOLIN BENITO s.r.l. – Via Montegrotto n. 
146/A, 35038 Torreglia (PD) 

407.458,54 10,330 

16 MESTRINARO S.p.A. – Via Bertoneria n. 55, 31059 Zero Branco 
(TV) 

409.342,52 9,916 

17 OTTORINO COSTANTINI s.r.l. – Via Leonardo da Vinci n. 2, 36066 
Sandrigo (VI) 

392.757,89 13,566 

18 FRIULANA BITUMI s.r.l. – Via Maù n. 21/5, 33035 Martignacco (UD)  414.596,21 9,640 
19 NOVASTRADE s.r.l. – Via Rose n. 7, 25126 Brescia (BS) 405.099,88 10,849 
20 AVIANESE ASFALTI s.r.l. – Via G. Ellero Z.I., 33081 Aviano (PN) 418.586,30 7,882 
21 F.LLI DEMO COSTRUZIONI s.r.l. – Via Casai del Taù n. 54, 30026 

Summaga di Portogruaro (VE)  
411.351,88 9,474 

22 EDILART s.r.l. – Via San Giacomo n. 42/18, 33096 San Martino al 
Tagliamento (PN),  

418.144,92 7,979 

23 PONTE ROSSO ASFALTI s.r.l. – Via Carnia n. 10, 33078 San Vito al 
Tagliamento (PN)  

416.661,31 8,305 

24 Impresa ANTONIAZZI S.p.A. – Zona Industriale Ponte Rosso n. 5, 
33078 San Vito al Tagliamento (PN) 

424.849,11 6,503 

25 I.C.M. COSTRUZIONI s.p.a. – Via Postumia di Sala n. 57, 31040 
Gorgo al Monticano (TV) 

416.197,63 8,407 

26 DELL’AGNESE CAVE ASFALTI s.r.l. – Via IV Novembre n. 28, 
33080 Roveredo in Piano (PN) 

415.637,65 8,530 

27 VOLTAREL s.r.l. – Viale Caccianiga n. 92, 31052 Maserada sul 
Piave (TV) 

411.571,49 9,425 

28 COSTRUZIONI BORDIGNON – Via Montegrappa n. 21/A, 31040 
Volpago del Montello (TV)  

400.691,60 11,820 

29 Impresa Costruzioni MANZATO S.p.A. – Via Venezia n. 43, 30022 
Ceggia (VE) 

415.339,76 8,596 

30 ILSA PACIFICI REMO S.p.A. – Via Trezza n. 19, 30027 San Donà di 
Piave (VE),  

412.716,40 9,173 

31 L’ESCAVO COSTRUZIONI STRADALI D’AVANZO s.r.l. – Viale 
Primavera n. 99, 30027 S. Donà di Piave (VE) 

413.653,95 8,967 

32 TREVISAN COSTRUZIONI s.r.l. – Via Della Chiesa n. 1, 33078 San 
Vito al Tagliamento (PN) 

431.407,36 5,060 

33 E.MA.PRI.CE. s.r.l. – Via Roma n. 9, 31034 Cavaso del Tomba (TV) 392.163,54 13,696 
34 PESSOT COSTRUZIONI s.r.l. – Via Antonimi n. 14 Ceolini, 33074 

Fontanafredda (PN) 
419.338,57 7,716 

35 SPAGNOL s.r.l. – Via Fratte n. 7, 33080 Fiume Veneto (PN)  411.718,51 9,393 
36 BATTISTELLA s.r.l. – Via Pedrina n. 6, 33087 Pasiano di Pordenone 

(PN) 
423.985,44 6,693 

37 ROSSI MARIO PIETRO & C. s.n.c. – Via Corsica n. 12, 30021 
Caorle (VE) 

395.859,65 12,883 

38 PA.MA. STRADE s.n.c. – P.zza Aldo Moro n. 15/2, 31020 Lancenigo 
(TV),  

415.127,19 8,643 

39 Impresa Generale Costruzioni PAROLINI GIANNANTONIO S.p.A. – 
Via Garibaldi n. 66, 37010 Sandrà di Castelnuovo d/G (VR) 

422.497,82 7,021 



 5 

40 COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO s.r.l. – Via Vittorio 
Veneto n. 49, 36050 Quinto Vicentino (VI) 

420.898,57 7,373 

41 GALIAZZO s.r.l. Impresa Generali di Costruzioni – Via Emilia 
Romagna n. 23, 35020 Saonara (PD) 

395.868,60 12,881 

42 GEROTTO LINO s.r.l. – Via Croce n. 30/A, 35011 Campodarsego 
(PD) 

418.684,43 7,860 

43 ITALBETON s.r.l. Impresa di Costruzioni Generali – Via Doss Trento 
n. 45, 38100 Trento (TN),  

411.818,64 9,371 

44 SECIS s.r.l. – Via Alta n. 186/A, 30020 Marcon (VE) 412.923,13 9,128 
45 BATTISTON VITTORINO s.n.c. – Via Spareda n. 12/3  30023 

Concordia Sagittaria (VE) 
410.198,13 9,728 

46 BUILDING STRADE s.r.l. – Viale Ancona n. 19, 30172 Venezia – 
Mestre (VE) 

413.929,25 8,906 

47 PORTOSTRADE di Marcante Anna – Viale Udine n. 48, 30026 
Portogruaro (VE) 

410.414,30 9,680 

48 IMPRESA F.LLI CAPAROTTO di Caparotto Enzo & C. s.n.c. – Via 
Levico n. 7, 35035 Mestrino (PD) 

403.228,16 11,261 

49 COGEFRI s.r.l. – Via Calà Forca n. 678, 45021Badia Polesine (RO) 416.536,08 8,333 
50 EDILSTRADE s.n.c. - di Massarotto Renato & C. – Via XXV Aprile n. 

17/A,  31050 Carità di Villorba (TV),  
412.522,50 9,216 

51 VENETA DAL FARRA s.r.l. – Via Lizzona n. 70, 32014 Ponte n. Alpi 
(BL) 

413.240,47 9,058 

52 COBIT s.r.l. – Via Veneto N. 20, 37060 Sona (VR) 416.705,08 8,296 
53 Impresa Costruzioni CONSULTECNO s.r.l. – Via Azzone Sesson. 

25/27, 36066 Sandrigo (VI) 
393,491,10 13,404 

54 COSTRUZIONI MIOTTI S.p.A. – Via Pio X° n. 13, 36060  Pianezze 
S.L. (VI) 

394.670,10 13,145 

55 CO.I.MA s.r.l. – Via Vicenza n. 17/b, 36043 Camisano Vicentino (VI) 418.049,33 8,000 
56 IMPRESA EDILE ABBADESSE s.r.l. – Via Industriale n. 3 36043 

Camisano Vicentino (VI) 
415.178,74 8,631 

57 ANDREOLA COSTRUZIONI GENERALI s.p.a. – Via Callalta n. 33, 
31037 Loria (TV) 

414.418,09 8,799 

58 SITTA s.r.l. – Via A. Pisano m. 37, 37131 Verona (VR) 413.455,80 9,011 
59 ECO ASFALTI s.r.l. – Via Campanello n. 40, 35014 Fontaniva (PD) 416.861,05 8,261 
60 EUROSCAVI s.r.l. – Via Ca’ Mignola Vecchia n. 743, 45021 Badia 

Polesine (RO) 
422.114,57 7,105 

61 ADICO s.r.l. – Via E. Duse n. 24, 31010 Maser (TV) 416.954,73 8,241 
62 BEOZZO COSTRUZIONI s.r.l. – Via Caduti del Lavoro n. 19, 37049 

Villa Bartolomea (VR) 
414.888,72 8,695 

63 MC s.r.l. Costruzioni Stradali – Via Piave n. 12, 31040 Volpago del 
Montello (TV) 

420.488,93 7,463 

64 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA – Via Edison n. 1, 30020 
Noventa di Piave (VE) 

415.954,60 8,461 

65 CO.SP.EDIL s.r.l. – Via G. pascoli n. 58/B, 33080 Fiume Veneto, 
(PN) 

440.917,60 2,967 

66 LISETTO COSTRUZIONI s.r.l. – Via Flangini n. 12, 33077 Sacile 
(PN) 

412.004,48 9,330 

67 CAV. PIETRO & SANDRINO DRIGO s.r.l. – Via Pozzo n. 10, 30029 
Santo Stino di Livenza (VE) 

412.128,75 9,303 

68 FALCOMER s.r.l. – Via Carozzani n. 14, 30027 San Donà di Piave 
(VE) 

409.290,62 9,927 

69 ZAGO s.r.l. Impresa Costruzioni – Via 1° Maggio n. 18, 30022 
Ceggia (VE) 

409.961,06 9,780 

70 Impresa Costruzioni EDIL LAVORI di Zago E. & C. s.n.c. – Via 
Fossà n. 22, 30022 Ceggia (VE) 

410.806,07 9,594 

71 Impresa STEFANON GIOVANNI – Via F.lli Cervi n. 71, 30023 
Concordia Sagittaria (VE) 

401.065,37 11,737 

72  LIVENZA COSTRUZIONI s.r.l. – Via Callunga n. 37, 31040 Cessalto 
(TV) 

409.767,77 9,822 

73 F.LLI PACCAGNAN s.p.a. – Via Calcina Est n. 2/A, 31050 Ponzano 
Veneto (TV) 

413.034,85 9,103 



 6 

74 IZC COSTRUZIONI GENERALI s.p.a. – Via G. Pascoli N. 57/B, 
33080 Fiume Veneto (PN) 

415.584,79 8,542 

75 SERGEN SERVIZI GENERALI s.r.l. – Via Gattamelata N. 134/C, 
35128 Padova (PD) 

399.507,03 12,080 

76 BRUSSI COSTRUZIONI s.r.l. – Via Foscarino n. 3, 31040 Nervesa 
della Battaglia (TV) 

410.671,77 9,623 

77 I.C.M. IMMOBILIARE s.r.l. di Savi Cinzia & C. – Via Castellana n. 9, 
31010 Oné di Fonte (TV) 

393.351,36 13,435 

78 FREGUGLIA s.r.l. – Via Dosso m. 37/A, 45014 Porto Viro (RO) 417.962,63 8,019 
79 COSTRUZIONI VAZZOLER s.r.l. – Via Montiron n. 6/1, 30020 

Noventa di Piave (VE) 
414.125,56 8,863 

80 IMPRESA COLETTO s.a.s. di Coletto M. & C. – Via Enrico Toti n. 
73, 31042 San Biagio di Callalta (TV), S. Andrea di Barbarana 

411.845,62 9,365 

81 EDIL SCAVI di Martin Daniele e Loris s.n.c. – Via Feltrino Sud n. 
187, 31044 Montebelluna (TV) 

414.043,64 8,881 

82 IMPRESA ACCO UMBERTO s.a.s. di Acco Umberto & C. – Viale 
Udine n. 46, 30026 Portogruaro (VE) 

411.444,80 9,453 

83 DE CARLO COSTRUZIONI GENERALI s.r.l. – Via Quarantasette n. 
3 31040 Cessalto (TV) 

414.327,24 8,819 

84 DELBO IMPIANTI s.n.c. Costruzioni Generali – Via Camalò n. 45/A, 
31050 Paderno di Ponzano Veneto (TV) 

415.117,06 8,645 

85 ADRIASTRADE s.r.l. – Via Grota del Diau – Zona Lisert, 34074 
Monfalcone (GO) 

412.683,56 9,181 

86 EDILFOGNATURE S.p.A. – Via palmanova n. 35, 34072 Gradisca 
D’Isonzo (GO) 

412.024,80 9,326 

87 NARDI COSTRUZIONI s.a.s. – Via Dell’Artigianato n. 33 Z.I., 31047 
Ponte di Piave (TV) 

392.853,35 13,545 

88 ANESE s.r.l. – Via Cavanella n. 771, 30023 Concordia Sagittaria 
(VE) 

423.266,75 6,852 

90 BELLOMO COSTRUZIONI s.r.l. – Via Suzzolins n. 1,  33073 
Cordovado (PN) 

416.885,24 8,256 

91 TRESOLDI COSTRUZIONI s.r.l. – Via Roma n. 67, 35040 Boara 
Pisani (PD) 

393.809,13 13,334 

92 ADRIACOS s.r.l. - Via Giovanni Agnelli, 2 Loc. Drosere, 33053 
Latisana (UD) 

417.117,41 8,205 

 
Ai sensi dell’art. 122, comma 9, del D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni 

 
si procede all’individuazione delle offerte anomale , come segue:  

 

A A Numero dei concorrenti partecipanti 92 
B B Numero dei concorrenti NON ammessi 1 
C = A – B Numero delle offerte ammesse 91 
D = 2 x 10% di C Numero delle offerte congelate («ali») 20 
E = C – D Numero delle offerte mediate («centrali») 71 
F =offerte(E) Somma delle offerte mediate 648,301 
G = F / E Prima media aritmetica («M1»)  9,131 
H H Numero delle offerte superiori alla prima media  32 
I =(offerte(H)–G) Somma degli scarti  27,022 
J = I / H Media degli scarti («M2») 0,844 
K = G + J SOGLIA DI ANOMALIA  («M1 + M2») 9,983 
L  Numero delle offerte ANOMALE 9 

 

constatato che le offerte ammesse risultano in numero non inferiore a cinque, procede all’esclusione 
automatica delle offerte anomale, in quanto corrispondenti ad un ribasso superiore alla soglia di anomalia 
sopra determinata; 
 

OFFERTE ANOMALE 
DITTA RIBASSO 

5 AZZURRA s.r.l. – Via Adige n. 5, 35040 Megliadino San Vitale (PD) 10,166 
11 MUBRE COSTRUZIONI s.r.l. – Via Mantenga n. 6, 36063 Marostica (VI) 10.223 



 7 

15 Impresa Costruzioni GAROFOLIN BENITO s.r.l. – Via Montegrotto n. 
146/A, 35038 Torreglia (PD) 

10,330 

19 NOVASTRADE s.r.l. – Via Rose n. 7, 25126 Brescia (BS) 10,849 
48 IMPRESA F.LLI CAPAROTTO di Caparotto Enzo & C. s.n.c. – Via Levico 

n. 7, 35035 Mestrino (PD) 
11,261 

71 Impresa STEFANON GIOVANNI – Via F.lli Cervi n. 71, 30023 Concordia 
Sagittaria (VE) 

11,737 

1 SEMEDILSTRADE – Via F.lli Rosselli n. 19, 31022 Preganziol (TV) 11,769 
28 COSTRUZIONI BORDIGNON – Via Montegrappa n. 21/A, 31040 Volpago 

del Montello (TV) 
11,820 

75 SERGEN SERVIZI GENERALI s.r.l. – Via Gattamelata N. 134/C, 35128 
Padova (PD) 

12,080 

 

dopo l'esclusione delle offerte risultanti anomale, 
il Presidente della gara 

- rileva che la migliore offerta, tra quelle rimaste in gara, risulta quella presentata dal concorrente 
FALCOMER s.r.l. con sede a San Donà di Piave (VE), Via Carozzani n. 14 nella misura di Euro 409.290,62, 
corrispondente ad un ribasso del 9,927% e pertanto lo proclama aggiudicatario provvisorio; qualora 
l’aggiudicazione sia confermata ed approvata l’importo netto del contratto da stipulare (comprensivo degli 
oneri per la sicurezza pari ad Euro 4.000,00) risulta pari ad Euro 413.290,62, oltre all’I.V.A., e la garanzia 
fideiussoria di cui all’articolo 113, comma 1, D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii., è determinata nella misura del 5% 
(in quanto in possesso del Sistema di Qualità UNI EN ISO 9001:2000) pari a Euro 20.664,53; 

- rileva altresì che la seconda migliore offerta, che segue in graduatoria l’aggiudicatario, risulta quella 
presentata dal concorrente MESTRINARO S.p.A. con sede a Zero Branco (TV), Via Bertoneria n. 55 nella 
misura di Euro 409.342,52 corrispondente ad un ribasso del 9,916%; 

- accertato che non necessita richiedere al concorrente aggiudicatario e al concorrente che segue in 
graduatoria, di comprovare il possesso dei requisiti, conferma l’aggiudicazione iniziale, così come proclamata 
nel presente verbale e dispone che l'originale del presente verbale sia trasmesso all'organo amministrativo 
competente per i successivi adempimenti, fermi restando le eventuali verifiche circa la veridicità delle 
dichiarazioni presentate dai concorrenti, ai sensi dell'articolo 11, commi 1 e 3, del D.P.R. n. 403 del 1998, 
nonché l’accertamento positivo delle condizioni in materia antimafia, ai sensi del D.P.R. n. 252 del 1998, ove 
richieste. 
 
Chiuso alle ore 15.45 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA GARA   IL COMMISSARIO           IL COMMISSARIO 
           VERBALIZZANTE              
Geom. Moro Giorgio   Dot. Puppulin Giannino   Arch. Carolo Michele 
       
 
 
 
 
 


